取扱説明書
本体仕様
刃具の取付け・取外し方
焼きばめチャック
この度は、　　焼きばめチャック SRMタイプをお買い求めいただき誠にありがとうございます。ご使用前にあたっては必ず本書
をお読みいただき、ご使用される方がいつでも見ることができる場所に必ず保管してくださいますようお願いいたします。
ご注意
1）チャック内径の油分やゴミをきれいに拭き取ってください。

SRMタイプ
1. ※の型式はステンレス材料で製作されています。
2. ▲の型式のHSK-E25-SRM6-35Z(振れ調整ホルダ)
    のみ最低把握長が16mmとなります。
3. HSK-E25,E32のホルダはセンタースルーではご使用
    いただけません。
4. アジャストスクリュはご使用いただけません。
・
・
・
・
・
・
・
最低把握長
最低把握長
ライン
SRM3,3S ※
SRM3.175 ,3.175S※
SRM4 ,4S※
SRM6,6S▲
SRM8,8S
SRM10
SRM12
OPERATION MANUAL
DOWNLOAD SITE
SHRINK CHUCK
OPERATION MANUAL
Please read these instructions before use and keep them
where the operator may refer to them whenever necessary.
SRM Type
SPECIFICATION
TO ASSEMBLE AND DISASSEMBLE A CUTTING TOOL
SRM3,3S ※
SRM3.175 ,3.175S※
SRM4 ,4S※
SRM6,6S▲
SRM8,8S